
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

МАЛОБАЩЕЛАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26.08.2016                                   с. Малый Бащелак                                                № 17                      

 

О внесении изменения в решение 

Малобащелакского сельского Совета 

народных депутатов Чарышского района 

Алтайского края от 12.11.2014 № 20 «О 

введении земельного налога на территории 

муниципального образования 

Малобащелакский сельсовет Чарышского 

района Алтайского края» 

 

 

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 

23 Устава муниципального образования Малобащелакский сельсовет Чарышского 

района Алтайского края Малобащелакский сельский Совет народных депутатов  

РЕШИЛ: 

 

     1. Внести изменение в решение Малобащелакского сельского Совета народных 

депутатов Чарышского района Алтайского края от 12.11.2014 № 20 «О введении 

земельного налога на территории муниципального образования Малобащелакский 

сельсовет Чарышского района Алтайского края» следующее изменение: 

     1) пункт 3 изложить в следующей редакции: 

      «3. Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не 

позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.». 

     2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 ноября 2016 года, но не ранее чем по 

истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете 

"Животновод Алтая". 

 

 

Глава сельсовета                                                                                   Т.Ю. Михайлова 

 

 

                                


